

AB 51262

# Vägsamfällighet i Järbo får tillägg för brobygge

Från reservationsanslaget till byggande av enskilda vägar har länsstyrelsen beviljat bl a Finnäs-Nordanå vägsamfällighet i Järbo ett tilläggsbidrag på 31.222 kr för utförda oförutsedda arbeten vid bron över Jädraån i Finnäs jämte tillfartsvägar. Merkostnaden uppgick till 50.990 kr.

Statsbidrag till bron beviljades förra året med 60 procent av en godkänd kostnad på 197.000 kr. I samband med byggnadsföretaget har vägsamfälligheten fått vidkännas betydande merkostnader främst till följd av speciellt högt vattenstånd med hastig översvämning vid

den tidpunkt då anläggningen hade påbörjats. Detta hade till följd att utförda arbeten som schaktning, spåntning och formbyggnad helt spolierades och i stort sett måste göras om med anlitande av dykarhjälp. Gjutning av bottenplattorna för såväl landfästen som mellanpelare måste även till följd av det höga vattenståndet ske under vatten, vilket inte heller var förutsett. Tillfartsvägarna måste till följd av tjälfarlig mark på vissa delsträckor och dels till gällande väderleksförhållanden påföras förstärkningslager utöver vad som förutsetts.

CD 1/242

## Järbobro 50.000 kr dyrare än beräknat

Från reservationsanslaget till byggande av enskilda vägar har länsstyrelsen beviljat bl a Finnäs-Nordanå vägsamfällighet i Järbo ett tilläggsbidrag på 31.222 kr för utförda oförutsedda arbeten vid byggandet av bro över Jädraån i Finnäs jämte tillfartsvägar. Merkostnaden uppgick till 50.990 kr.

Statsbidrag till byggande av ifrågavarande bro beviljades i fjol med 60 proc av en samtidigt godkänd kostnad av 197.000 kr. I samband med byggnadsföretagets utförande har vägsamfälligheten fått vidkännas betydande merkostnader främst till följd av speciellt högt vattenstånd med hastig översvämning vid den tidpunkt då anläggningen hade på börjats. Detta hade till följd att utförda arbeten beträffande schaktning, spåntning och formbyggnad helt spolierades och i stort sett måste göras om med anlitande av dykarhjälp. Tillfartsvägarna måste till följd av tjälfarlig mark på vissa delsträckor och dels till gällande väderleksförhållanden påföras förstärkningslager utöver vad som förutsetts.